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CONSULTAS NORMATIVAS 2023

ND

10

1

DOCUMENTO

OFICIO N° 2676-2023-EF/52.06

OFICIO N° 005-2023-EF/68.02
INFORME N° 029-2023-EF/68.02

OFICIO N° 006-2023-EF/68.02
INFORME N° 036-2023-EF/68.02

OFICIO N° 013-2023-EF/68.02
INFORME N° 076-2023-EF/68.02

OFICIO N° 015-2023-EF/68.02
INFORME N° 091-2023-EF/68.02

OFICIO N° 017-2023-EF/68.02
INFORME N° 108-2023-EF/68.02

OFICIO N°021-2023-EF/68.02
INFORME N° 130-2023-EF/68.02

OFICIO N° 024-2023-EF/68.02
INFORME N° 147-2023-EF/68.02

OFICIO N° 026-2023-EF/68.02
INFORME N° 154-2023-EF/68.02

OFICIO N° 031-2023-EF/68.02
INFORME N° 197-2023-EF/68.02

OFICIO N° 034-2023-EF/68.02
INFORME N° 203-2023-EF/68.02

FECHA

08/08/2023

02/03/2023

08/03/2023

09/05/2023

25/05/2023

13/06/2023

23/06/2023

07/07/2023

14/07/2023

27/09/2023

03/10/2023

Direccion General de Politica

de Promocién de la Inversion

ENTIDAD PUBLICA / EMPRESA

PRIVADA

MUNICIPALIDAD
PATAZ

PROVINCIAL

PROGRAMA NACIONAL
SANEAMIENTO URBANO

PROGRAMA AGUA SEGURA PARA LIMA

Y CALLAO

INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA

CIVIL

MINISTERIO DE EDUCACION

AHJ INGENIERIA Y CONSTRUCCION

ESCAFFI GESTION PUBLICA S.A.C.

PROVIAS NACIONAL

GOBIERNO REGIONAL DE CUSCO

MINISTERIO DEL INTERIOR

PETROPERU

ASUNTO

SUSTENTO DE COMPROBANTE DE PAGO PARA REALIZAR
PROCEDIMIENTO DE GIRO SIAF DEL GASTO CIPRL

PAGO DE LA ENTIDAD PRIVADA SUPERVISORA

PENALIDADES

EJECUCION DE COMPONENTES

PRIORIZACION DE LOS COMPONENTES

APLICACION DE LANORMA

PENALIDADES

INTERPRETACION DEL PRINCIPIO DE LIBERTAD DE
CONCURRENCIA Y GASTOS DE ADMINISTRACION
CENTRAL Y MONITOREO

EJECUCION CONJUNTA

RESPONSABILIDADES DE LAS EMPRESAS PRIVADAS Y
AMPLIACION DE PLAZO

VARIACIONES EN LA FASE DE EJECUCION
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